
o 

/1 
,-, _n 

\ 

1(109/2022 08:18 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICI PAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ElETRÔNICO N' SS-PEOI6/2022 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 

público que a partir das 12:00h do dia 16 de setembro de 2022 estará 
disponível o Cadastrarncnto das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N" SS-PEO l6/2022. cujo objeto versa 
sobre CONTRATAÇÃO 1W PESSOA JURIDICA COM 
COMPETÊNCIA EM SERVIÇOS DE CONFECCIONAR 
PRÓTESES DENTÁRIAS, COM TODO O MATERIAL 
INCLUSO, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS 
DEMANDAS ENCAMINHADAS PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 3() DE SETEMBRO 
DE 2022 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 
30 DE SETEMBRO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:0() 
horas (Horário local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388. Centro, Nova 
Russas/CE, através do sue <ps://bll.org.brí> (local de realização do 
pregão), <flp:/J1icitacoes.tce.ee,gov.br> ou 
<www,novarussas.co,gov,br/Iicitacao.php>. 

Nova Russas, 15/09/2022. 

IVINA GUEDES BERNARDO I)EARAGÀO %fARTIVS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador: ECA24BBD 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 16/09/2022. Edição 3042 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

111 



8 • 
r U 

ri 

— 

92 

o'- 

- 

. i 

T s. 
a, 

,MI 
tj°'J2.c 

A .j'tM 
E 

111! 14111 
'- ,,t.I 

, 
- 

2 
o 

- 

. ; 

.- 

a 

•,&-•- 
O 

•
O 

'a -u 

O " 9 
— 

Eu
- 

(ri
8 1 • 

a 
u0 

u a  

rt 

1   
i u 

— g 

LI 

1 

a' 
1'• 

d 
ac
im
a
.
 

 
e

rl
iu
n
le

  
a
o
  
p
ub

ii
co

  
L
i
s
  
0
8
h  
e
s
  
1
25

'.
  
o
u
  
a
c
e
s
a
s
?  

ir
a
 E
n
d
e
re
ço
s
  
E
l
e
t

rô
ni
co
s  

p
5

e
O
j
ge

v
tY
  

Iit
ør
iu
jo
-C

E.
  1
6 

do
  S
at
im

bi
o  
a.

  2
02
2.

  
F
r
a
nci
sc
o
  H
ig
o
r  M
a
te
ir
a
  F
re
ir

.  

Há 

'& •-t4  

as  -
4  

Ml •- 

S1t 

f1 

ú N 

à4

t
s

2
4

,
3
 

Zo
gl

 

'"
t

I
M
 

A
D
O
 D
O
  
C
E
A
R
Á
 -
 
P
R
E
FE

IT
UR
A
 M
U
N
I
CI

PA
l.
  
D
E
 S
O
B
R
A
L
 -
 

A
V
iã
o
  
D
E
 LI
C
(
T
A
C
A
O
 -
 

)
C
ES
S
O
  S
P
U
 N
 P
20
9
07
2
O
2
2
  -
 E
D
I
T
A
L
  D
E
 T
O
M
A
D
A
  o
s
 t'
it
e
ç
o
s
 w
 T
P
2
2
0
0
2
  -
 S
EU
M
A
  -
 

u
m
/l
o  
P
or

si
an

en
te
i  
do

  
L
c
a
ç
ãO
.  
D
at

a  
d
o
  A
b
e
rt
ur
a:
  1
W
1
O/

20
2
2
ã
o
 30
0  
.'

10
r3
ii
0  
lo
  5
1
m

1- Na
l.

  
E
l
O
:
  C
n

tr
at
aç

tio
d
e
 e
m
*j

to
d
.
  e
ep

oc
rs
ar
ac
a
  p
a
r
a
  .s
t
a
B
e
reÇ
a
o
d
o
  a
b
r
o
  i
n
c
al  
de

  a
çã
o
  rÀ

,t
rs
st
rc
g
  d
e  

ra
t
E
,
  n
2 

ir
i a
-t
u
 

 d
o
 
P
g
  
e

d
O
 

Te
rt

u  
3.
X
O
a
F.
be
d
t
a
 d
e
  S
et
as

?  -
 P
f
O
D
0
S
O
t
.
  V
et

or
  

(d
it
eI:
  
G
m
tu

ft
o.
IN
F
O
R
M
A
Ç
O
E
S
:
  S
it
o  

rr
t1
  
h
d
t
a
ç
o
e5
,6
9t
j
,o
.g
e
y,
Dr
e
  P
u
a
  V

ir
t

d0
  M
e
d
a
so
s.

  
,
 
 
4
 Àr
ti
ar

.  
C
e
t*
re

.  
F
on
e
:
  (
8
6
 
36
7
.1

15
7 

e  
"
4
8.

  
S
o
br
al

-C
E
,
  
l
i
d
e
  
S
et
em

br
o  
de

  2
de

2.
  A
 

S
EÂ
0
K
,
0
e
*M
M
o
t1
fH

Oç
ju
ev

re
B
ar
ro
io
-
P
re
a
i
d
i ri
te

.  

o
 

 

A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
Á
 -
 P
R
E
FE

I
T
U
R
A
  M
U
N
IC
I
P
A
L
 D
E
  
T
AM
B
C
R
L
  -
 E
X
T
R
A
T
O
  
0
5
 C
O
N
T
R
AI
O
  -
 

IC
O
R
R
È
N
C
1
A
 W
 00
11
20
2
2
 

 -
 A
 S
ec
te
ta

na
  c
io

  e
li
se
en
sa
ur
a  
e
  S
ei
-
co
a
  P
c
s
  v
em
  p
tA

di
c
a
r
 

 o
  

at
o  
co
  C
on

tr
at
e
 P
 20
22
09
  1
5
00

:,
  r
e,
u
t
30
t5
  d
a  
C
m
o
x
rá

nc
so

  H
i  
30

1/
20

22
.  O
B
J
ET
O
:
  E
xe
aj

çà
o
d
e
  

em
  p
e
di
a  

lo
s
-a

  '
i
a
  
r,o
na
)v
ad
e
  
o
s
 

 D
er

a 
ri

n  M
v
n
i
C

i
O
  d
i
  l
an

oo
rt

iC
E
,
  c

it
o
rm
o
  

II
' 

19
17

.  
VA
L
O
R
:
  R
$ 
4.
32

0.
95

4,
29
.  
D
A
TA

 D
A
A
S
I
N
A
T
U
R
A
:
  i
5/
99
.
0
.
 
 
C
O
N
T
R
A
T
A
D
A
:
  I
A
S
  

iN
G
O
3
A
G
R
O
N
E
G
O
C
I
O
S.

  C
O
N
T
R
A
TA

II
T
E
M

b,
ni
O
  R
ó
m
u
io
 N
a
vo

ro
rA

ia
t)
jo

  V
er

sa
.  
Te

ns
bo

rl
i-C

E,
  

e
S
a
te
m
br

o
d
.
2
02

2.
  

Uá 

E4 

11-0  

o Gi 

a '2 
1' 

O 

r 

lun 

tj _ 0 MIÇ 

-, 

Rã 

o 

JU
cá
SI
C
E.

.  
C
o
*
r
ee
e
  t
ei
m
o
  D
E
 R
e
fe
ré
nO
a
.
  d
o  
R
es
po
n
sa

bi
li

da
d
e
  d
as

  S
ec

re
ta
n
a
s
  M
u
r
e
p
a
s
  

D
e
a
a
F
un
d
er
n
en
fe
çà
o
L
e
ga
i
 A
R
T
2
4.

  X
li
i 
C/
C
AR
t
 23
.

8
.
d
a
  L
e4
8
.6
66
9
3
.
  V
a
lo

r  
ta
x
a
  
d
e
 

 

k
s
ct
iç
á
o
:
  R
$
 1
3 0
.0
0
  (
C
e
n
to
  e
  t
ri
nt
a  
re
ai
s)
  V
rg
én

cr
a
:  
1
2
 ( d
oz
e
)
  
m
e
se
s,
  a
  p
a
r
J
r
 d
a
  d
ai

s  
de
  

as
s
n
a
tu
ra

  
d
o
  
c
e
r
at
o.
  
S
ig
n
a
tá
ri

os
:  
C
 
n
tr

ot
ac

tt
e  
M
t
i
n
o
  
L
is
b
o
a
 d
e
  S
o
uz
a
  -
 

S
e
a
e
tÁ
rl
o  

td
on

ip
aI
 d
a
  G
o
va
rn
o,
  C
o
nt
ra

ta
do
:  
Gi

ee
ie

  B
oi
e
s
  
P
a
a
a
  d
e
  0
k
ve

ir
&  
~
e
se
nt

af
il
e  
le

g a
l  
do
  

t
a
s
u
to
  
C
O
N
S
U
L
P
A
M
 
C
o
n
s
u
io
n
a
  
P
ú
bi
i
o
  
-
 

P
n
v
ad
a
  
J
u
c
á
s
-C
e
,
  
1
5
  
d
e
  
S
e
t
e
m
b
r
o
  
d
e
  

2
02
2
.L
u
fz
sZ
lz
t 
do
  
A
e
n
c
r
t
u
ca
s
  -
P
m

td
on

ts
  d
a  
C
o
m
ls

s8
o
  P
e
r
m
a
n
en

t,
  d
e
  L
ic
it

aç
ã
o
.
  

E
st
ad
o
  d
o
  C
.
w
ã
 -
 P
r
ef
ei

tu
ra
  
M
u
n
ic
ip
al

  
d
e
  
j
u
cá
s
  -
 A
v
is

o  
d
o
  C
h
a
m
a
m
e
n
to
  P
u
b
li

co
  
d
e
  

P
at
ro
ci
ni
o  
r
0
0
V
2
0
2
2
.
  P
o
ii
.x
ic

i  
de

  r
rs
C

é
o
-  
l6
de
  S
e
le

n
Ls

o
d
e
2C
Q
2
 á
l
i
d
e
  (
X
: I
u.

o
  
d
o
2
0
2 2
.  

It
ó
n
S
  1
2h
5.
  
(
à(

jO
  d
e
  a
t

i,
i  

Õ1
0
  
k
~
U
b
  

M
U
Id

P
á
 J
e
  

A
á
io
  e
  M
e
ío
A
jn
bi
rn

te
.  
O
e
to
:
  C
a
t
a
á
o
d
e
  R
e
ou
rs
ce
  F
i
r
c
O
ro

6.
  p
or

  M
el
o
 

 d
e  P
a
'o
ci
no
.  
pw
a
  

O
 e
ve
nt

o  
d
er
cr

r*
a
d
o
 

 
F
e
sl
a  
B
o
d
e
  
d
e
o
çs
e'

.  O
u
e
Ac

x,
rit

ec
eç
á
 
"
D
ia
s
  1
3
14

.1
5
e
1
6
 0
e
0
1
-
,
t
u
b
o
 

 

0
€
2
02
2.

  N
os

  T
e
r
  
o
s
e
C
o
n d

iç
d
o
s
pr
e
vr

st
as

  n
o
Ei
5t

aI
.  
os
  l
ri
te
ro
sa
a
d
o
s
  
p
od
er
ás

 o
bl

er
  
n
o
m
(a
g0
e
a
  

a
u
  
E
M
a
i
.
  s
eu
s
  
a
r
e
x
m
,
  
g
r

it
em
os

-l
o  
n
a
  
S
ai

a  
d
a
  
C
o
m
is
as
e
 

 
d
e
  
U
c
*
a
çà
o.

  
n
a
  
R
e
do
tl

a  

J
u
cM
I
S
ab
o
ei

ro
  C
E
 28
4.
  n
o
 1
21

2.
  
B
ai

rr
o  
Sa
g
ra
d
a
  F
a
m

ili
a
  -
 Ci
d
a
d
e
  ri
a  
Ju

z*
ss
-
  E
st

ad
o
  d
o
  C
ea
rá
.  

n
o
h
o
s'
ar
io
  d
I
s
  
0
8
h
5
  
a
s
  
t
lh
s.

  
e
 n
o
  
e
n
d
e
re

ço
  
et

e
ôr

.c
o-

 i
lc
it
ac
a
o
uc
a
s

o
u
8
0
0k
c
om
  
o
  

w
(ç
e
g
ev
.b
r4
0
1a

çe
es

.  
P
a
ço
  
d
a
 P
r
ef
ei
tu

ra
  M
u
n
4d
p
ai

 d
e  
J
uc
á
s
  -
 C
E
.
  e
m
  
1
5
  d
e  
S
. t
en
*
q
o
  

d
,a

2
2
. L
u
ta

s 
A
.
c

c
a
S

-P
r
ee
id
e
nt

e  
da

  C
om

is
sã
o
 

 d
o  L

ic
it
aç
ã
o
.
 

 

c 

u 
a 

E 

cl. 

3ui.8 
C)2Z m 

t —  

12 

at
ad
o
  d
o
  C
e
a
rá
 -
 P
s
ef
ei
t
w
a
  M
u
n
ic
ip
al
 d
e
  J

td
e
pe
n
d
n
c
,a
  -
 E
x
tr
at
o  
Tr
i
m
es

tr
al

  
A
R
P
  N
°
 

0
0
V
2
2
-G
M
 -  
P
r
e
gã
o
  P
r
e
s
en
c
ia
l
 N
*
 G
M
-P
P
O O
S/
21
 ̂
 

O
b
je

to
  
R
e
g
is

tr
o  
de
  P
re

ço
s
  v

a
nd
O
  à
 

'f
rat

ur
a  
e
  
e
v
e
nt
ua
l
 o
n
tr

at
aç

l)
o
  
d
e
  e
rn
pr

as
a
  
p
a
ra
  
o
  
f
om
e
o
rn

er
tt
o  
pa
rc
e
la
d
o
  
d
e
  
g
é
n
er
os
  

d
e
  p
a
nv

fr
ca
çã
o
  (
p3
m
  b
is
c
oi
to
s,
  b
ol

os
.  
sa

lg
a
d
o
s.
  t
oi
la
s
,
  s
e
qu

il
ho

s)
.  
fr
to

s,
  l
ei
te

s  
e  

( d
er

iv
ad
o
s
,
 

 s
uc
os
,  o
  d
oc

.'
nh
os

.  
de
  I
nt
er
es
se
  d
a  
S
ec
ro

la
n
a
d
o
  T
ra
b
al
h
o
  e
A
s
si
st
ê
n
ci

a  
S
oc

Iá
l
e
d
a
  

S
e
cr
et

ar
ie

  d
e  
S
aú
d
e
  d
o  
M
u
rv
cl

pt
o  
d
a
  l
nd
e
pe
n
d
Ó
n
ci

a
C
E
.
  E
n
r
e
ea
ts
)
 

V
e
n
c
ed
o
ra

i s
):
 

1
)
  M
a
rt
a  

S
o
la
n
g
e
G
u
e
sr
sr
o  
M
o
u

ra
o
  S
o
ar

es
  -
M
E
,
  l
os

cn
ta
  n
o
 

 C
N
P
J
  0
0.
  1
67
2
1
7.
V
O
O
I
-9
0.
  v
e
ri
ce
d
or
ad
o
s
  

ll
eø
si
t
øt
e&
:
  4
0
1.

  
n
vi
,  t

re
ze
n
to
s
  a
  s
es
s
e
nt
a
 

 e
  
w
n
  r
ea
is

  e
  s
es
s
e
n
ta

  e
  c
z
c
o
  
o
sn
ia

vo
s)

.  
D
a
ta

  d
a
  H
o
rr
ol
og
a
çã
o
.
 

 

U
i0

11
20
22

  
D
a
ta
  d
a
A
R
P
.
  
1
4
0
1
20
2
2
.
  P
ra
z
o
  
1
2
  (
d
o
z
e
)
  m
e
s
es
  
ln
d
e
pe

rr
d
é
n
c
ia
l
C
E
,
  
1
5
  d
e  

1s
e
te
m
b
r
o
  d
e  
2
0
22
.
  S
o
cr
o

ia
  d
e
  S
a
u
d
e
.
  

E
s
ta
d
o
  d
o
  C
e
a
rá
  -
 

Pr
ef
ei

tu
ra
  M
u
ni
ci

pa
l
 d
e
  I
nd
e
p
e
n
d
ê
n
ci

a  
-
 A
v
is

o  
ri
s  
R
e
rr
at
lf
lc
a
çã
o
  d
o
  

Ed
it
al
 

P
r
e
gã
o
  E
le

tr
ó
n
ic
o
  N
 
G
M
.P
E
Q
I
3/
22
-S
R
P
.
  A
 
C
o
n
s
s
sà
o
  P
e
  r
r.a
n
en

le
  d
e
 tj
ci

ta
ç8
o
  r
i
a
  

Pr
ef

ei
tu
ra
  8
4
~
d
e
 1
r
x
e
p
e
n
d
e
n
c
I
a
,
  c
on
s
i
d
e
r
a
n
d
o
 a
  n
ec
es
s
id

ad
e
  d
e
  m
o
  i
f
à
o
  p
a
rc

ia
l  
ro
  

o
n1

eú
d
c
  d
o  
E
d
it

al
 d
o
  P
re

gã
o
  E
ie
tr
án

ic
o  
N
°
 
G M
-P
E
0
1
3
2
2
-5
R
P
.
  c
uj
o
  o
*

to
  é
 o

  R
e
g
is
tr

o  
de
  

P
r
e
ço
s
  v
i
s
a
nd
o
  e
  
su
tu
ra

  e
  e
ve
n
tu
a

l  
3
q u

ia
1ç
5
0
  d
e  
m
a
te

ri
a l
  
gr

áf
ic
o
  d
iv
er

so
,  
pe

ra
  a

te
nd
er

  e
s  

n
ec
e
s
si
da
d
es
  d
a s
  L
In

td
ac
es

Ãr
im
in
ts

tr
at
a
b
sd
a
  P
ra

fe
il
vr

aí
  
M
u
rr

id
p
ld
  d
e  

it
i d
a
pe
nd
é
nc

Ia
/
C
E
.
  v
em
  

o
sr
sj
n
lc
e,
  a
l
r
a
s
  d
o  

pr
ss
en

te
Av

is
o
d
e
  R
e
rr
a
lif
ic

aç
ã
o
,
  q
u
e
fo

l 
p r
oc
ed

ki
a
a
l t
er
sç
ão
 n
oM
e
s
  
1
-

es
m
o
  d
e  
Re

fa
r~
 

 d
ev
id
o  
a  
au
s
ã
n
ci
a  
de
  a
lg
un
s
  it
en
s
  p
el
e
n
ci
n
le
s  
ao
  L
o t
e  
0
3
 O
n
d
e
  l&
-
e
:
  

n
e
x
o
  1
.  
Te
rm
o
  d
e
  R
e
re
rê
n
ci
s
 

 -
 L
ot
e  0

3 
( I
te
m
  0
1
50

18
),
  rv
i

or
to
ta
ld
e  
R
$
 2
09
5
69
0
0
.
  L
a i
a-

s
e:
 

 
M
e
x
o
  i
  .
 

T
er
m
o
  d
e  
R
e
lo
rê
is
ci
a  
-
L
o
te
  
0
3
 1f
te
ns
:  
0
1
 
a
m
2
8
1
 n
o
  v
al
or
  l
ot
ar

  d
e  
R
S
 24
0
,3
13
0
0.
  

D
e
st

a  
jo

rm
a,

  f
ica
  o
  e
d
it

al
  r
e
tif

ic
ad
o
  c
on

fo
r
m
e
  a
ci
m
a
  e
  r
a
t i
c
ed
as
  a
s
  d
em
ai
s  

in
fo
rm
a
ç
õ
e
s
  n
øl
e  

cr
ia
d
a S
,  
fi
ca
n
d
o
  a

lt
er
a
d
as
  a
s  
d
at
as
  e
  t
io
is

si
o
s
  d
o
  c
e
rt
a
m
e
:
  I
ni
ci
o  
de
  A
c
ol

hi
me
nt

o  
de
  P
r
o
po
st
as
:
  

16
10
91
20

2 2
:  
A
b
e

st
ur
a
  
d
a
  
P
r
o
po
s
ta
s:
  á
s
  
0
7
h
30
m

1ri
  d
o
  d

ia
  2
9
t 1
9/
20
22
:  
In
ic

io
  d
a  
S
e
s
eà
o
  d
e  

Di
sp
u
ta
  d
e  
Pr
eç
os
:
  á
s  
0
8 1
it3
0
m
1n

  d
o  
d
ia

  2
9/

09
/2
02
2.
  A
 in
te

gr
a
  d
o  
E
di

ta
l
 R
e
ti
fi
ca
d
o
  p
od
er
á
  s
er
  

a
d
o
,ar
d
o
  n
a  
C
P
L
  l
oc
ab
r
a
d
a
  n
a  
R
u
a
  d
o  
C
r
uz
ei
ro
,  
no
 2
4
4
,
  
C
e
nt

ra
.  n
o  
ho

ra
ri
o  
de
  a
te
n
d
i
m
e
nt
o  

ao
  

p
ú
bl

ic
o  
de

  0
7:
30
  á
s
  1
1:
3
0
  h
or
as
  d
e
  s
e
gu
n d
a
  a
  s
e
xt
a-
fe
ir

a,
  o
u  
em
  m
a
io

  e
le
W
r
e
ic
o
  n
as
  s
it

es
:  E
U
.
  

C
o
m
p
r
a
s
  
(w
w
w
b
ll

co
m
p
ra
s.
c
o
m

).
  
P
o
rt
al

  
d
e
  L
ic
it
aç
õ
e
s
  
d
o
a  
M
u
ni

ci
pi

os
  
d
o
  
T
C
E
/
C
E
 

(
w
e
 I
Ce

.c
e.
g
o
v
br

r
cI

ta
Q
2G
s
)
  
e
  n
o
  o
ste

  d
o  
M
u
n
io

lp
io
  (
w
w
s
n
d
e
pn
nd
e
n
ci

a.
c
e
.g
ev
.b
r)

.  M
a
io

re
s  

in
fo
rr
na

çô
e
s
  
t

ll d
t
a
o

in
d
e
oe
nd
e
n
ci
rL

ce
go
Y)
.  
hs
d
e
p
e
n
d
ê
n
c
la
i
C E
,
  
1
51
09
(
2
02
2.
  
M
a
ri
a  

O
v
a
n
ir

a  
Ca

rn
it
o  
B
e
ze

rr
a
  -
P
r
e
go
e
ir
a.
  

E
s
ta
d
o
  d
o
  C
e
a
rá
  -
P
r
ef

ei
tu
ra

  M
u
n
ic
i
pa

l  
ri

.  
in
d
e
pe
n
d
ê
n
c
ia
  -
E
xt

ra
to

  d
a
  A
ta

  d
e
  
R
e
g
is
tr
o
  d
e
  

P
r
e
ço
s
  N
° 

e1
6
'
2
02
2
 
-
 P
r
e
g
ã
o
  E
te

t  
8
n
ic

oi
R
g
is
t
o
  d
e  
P
r
e
ço
s
  
N
 S
5
4
2
0
12
1 2
2
-S
R
P.
  O
r
g
ã
o
  

I G
.w
e
nc
Ia
o
o
r
  
S
e
cr
et

ar
ia
  
d
a
  
S
a
ú
d
e
  
F
om
e
c
ad
o
r
.1
1
 N
u
m
a
  L
ei
a
  
O
u
tr

a  
d
a
  
Si

lv
a  
D
a
nt
as
  M
E
  

v
en
c
ed
or

  d
os

 
a
n
s/
L
ot

es
:  
(1

  
2
 
e
  3
)
 V
ai

ar
  G
l
ob
a
l
 P
5
  1
23
. 2
0
0
, 0
0
 (
0
00
10

  i
s
 v i
nt

e  
a  
tr
s  
m
f 
a  

d
uz
e
n
to

s  
re
ai
s )

.  
F
or
n
ec
ed
or
:  
2
)
  J
E
 T
el

ef
on
ia

,  
E
e
fr

os
.  
M
ó
v
ei
s
 á
 S
er

vt
çc

ir
  L
I
D
A
  
M
E
  v
e
nc
ed
o
r
 

 

e 

o 

tu 

tu 

MI 
o 

0w 

ri 



(,. 1 

\. t 
u..  

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PEO16/2022 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 16 de setembro de 2022 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELETRONICO N° SS-PEO16/2022, cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA COM COMPETÊNCIA EM SERVIÇOS DE CONFECCIONAR 
PROTESES DENTÁRIAS, COM TODO O MATERIAL INCLUSO, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS 
DEMANDAS ENCAMINHADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICIPIO DE NOVA 
RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 DE SETEMBRO DE 2022 das 08:30 AS 09:00h. 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 30 DE SETEMBRO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). 
O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 
1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bIl.org.br/> (local de realização do pregão), 
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao,php>. Nova Russas, 15/09/2022. 
Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 16/09/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PE01612022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=868.  

Nova Russas/Ce, 16 de Setembro de 2022. 

Francisca Maria Bezerra dos Santos 
Secretaria de Saúde Saúde 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1368 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 1 •r  

https:/'novarussas.ce.gov.br/IicitacaoItsta.php?id=868  
alicitacão Página(s) 1 de 1 


